JOH. CASPAR Gottschalck / Vratislavia Silesius.

Thesis.

Ratio humana voluntati divine subjienda est.

Versus Barbarus.

*Omnibus in factis, peragendis sive peractis,
Debet preponi Deus humane rationi.*

Dicitur iste Deo verus servire minister,
Cujus præsertur rationi æterna voluntas,
In Te, *Gottschalcki*, hoc quadrat. Nam nomine præsers,
Qui Domino servit. Longe inferiora videntur,
Quæ fixere homines, divinis, enthea, scitis,
Qui consulta, Patri, Breslæ declarat in æde.
Per totam in sensus vitam ipseque ducetis istos.
Non minus, ut *Pater*, exemplo præceperat illud
Eusebicus, *maternus Avus*, præstabile pondus,
Nimschius. In patria præponunt coelica visa
Rex Magdleneo sibi *Kupsenderus* in Hamo
Perfvasis, isti Phoebo sociataque Pallas
Stieffius, ex Pindo *Darschizkyadesque* Minerva
Elisbethano, vel charum in amore fororis
Nomen. Sicque etiam censent post æthera terram
Leubcherus, *Titius*, sublimeque *Poblius* astrum,
Faxque Mathematicis & lux *Wechtelius* oris.
Non in scripturam pugnabat *Krantzius* ex se,
Elisbethanæ præstans directio pubis,
Cognato exque choro lumen *Bræstedius* ædis,
Imprimisque fide magnus, meritisque verendus,
Ex urbe Eusebie *Neumannus* maxima cuncta.
Lipsia postposuit post hos durantia fluxis.
Cedunt *Günthero*, cedunt mortalia *Abichto*,
Nil *Oleariade*, *Schmidio* nil terrea suadent.
Non *Rechbergerum* juvit, quod cogitat ipse.
Menckius ad Dominum vadit, *Ludovicus* & *Hardus*.
Verbum *Boernerus* Domini & *Carpzovius* urgent.

Abji-

Abjice, *Sieberus*, tua sensa & *Schützius*, inquit,
Berndius, abjicias, poscit, vult *Fanccius* ista,
 Exigit *Ortlobius*, *Griebnerus*, pulpita ducens
Batnerusque sui ad non falsa oracula Pindi.
 Quam sensis istis, sacro de fonte levarunt
 Qui Te, *Seilerus* gaudent & *Görzius*, in Te
 Prona ex Illustris Patriæ Ordine Numina Patrum!
 Quin etiam Deus ipse probat, cui regna manebunt,
 Capta sub obsequium fidei qui pectora tradit.

JOH. CHRISTOPHORUS Lehmann/Gœdav, Misa.

Thesis.

Nobilitas generis & virtutis.

Versus Barbarus.

*Filius ancille moratus plus valet ille,
 Quam regis natus, qui non est morigeratus.*

Crederis à Domino mihi fumere prædia feudi
 Non, *Lehmann*, fide fluxa occiduave vasallus.
 Nobiliore homines tales ex ordine sed sunt,
 Teque etiam ex meritis generosis carmina laudant.
 Divinum ex labiis fugit Gandavia Patris,
 Ad cœli quando ducenda palatia, verbum.
 Dndumque ostensum est, mystas hoc nomine ferri
 Æthereas Domini sanctos & sorte per arces,
 Quo per mundanos portat celebratio tractus,
 Quos Regum ex vulgo Comitumque insignia demunt.
 Sed non nobilitant naturæ munera tam Te,
 Quam, Tibi quam peperit non fracta industria, virtus.
 Principio fausto plebejo ex pulvere surgis,
 Dum Budissinus Musas ingestit Apollo.
 O mihi quantorum quanta atria pandit avorum,
 Non vulgare rosis numen *Rosebergius* abdens!
 Non inter virides *Grumwaldus* flaccida sylvas
 Herba, atque ex bellis titulos qui *Jensschius* aufert,